[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2015

      № 1823                               г. Белая Калитва

О внесении изменений в постановление

Администрации Белокалитвинского

района от 17.01.2011 № 06
В целях приведения порядка ведения реестра расходных обязательств Белокалитвинского района в соответствие с федеральными и областными нормативными правовыми актами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 17.01.2011 № 06 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Белокалитвинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района В.И. Демиденко.

	Глава района

	О.А. Мельникова

	Верно:

Управляющий делами

	Л.Г. Василенко

Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от __.__.2015г. № __
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению
Администрации Белокалитвинского района от 17.01.2011 № 06

«О порядке ведения реестра расходных обязательств Белокалитвинского района»
1. В пункте 2 слова «плановый и уточненный реестры» заменить словом «реестр».
2. В пункте 3 слова  «планового и уточненного реестров» заменить словом «реестра».

	Управляющий делами

	Л.Г. Василенко